Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 3 июня 2013 г. N 171

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО
ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОТ 4 МАРТА 2013 ГОДА N 31 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИЕМА
ДОКУМЕНТОВ, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ В МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО
ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НА ПОЛУЧЕНИЕ СУБСИДИЙ (ЕДИНОВРЕМЕННЫХ ВЫПЛАТ) В 2013 ГОДУ"

Во исполнение постановлений Правительства Удмуртской Республики от 20 мая 2013 года N 211 "Об утверждении Положения о предоставлении в 2013 году субсидий на поддержку свиноводства и птицеводства", от 27 мая 2013 года N 221 "Об утверждении Положения о предоставлении в 2013 году субсидии на возмещение части затрат на уплату страховой премии по договорам сельскохозяйственного страхования" приказываю:
1. Внести в абзац первый приказа Министерства сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики от 04.03.2013 N 31 "Об утверждении Порядка приема документов, представляемых в Министерство сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики на получение субсидий (единовременных выплат) в 2013 году" следующие изменения:
слова "от 27 марта 2013 года N 137 "О реализации ведомственной целевой программы "Развитие отрасли свиноводства и переработки мяса в Удмуртской Республике на 2013 - 2015 годы" заменить словами "от 20 мая 2013 года N 211 "Об утверждении Положения о предоставлении в 2013 году субсидий на поддержку свиноводства и птицеводства";
после слов "Об утверждении Положения о предоставлении в 2013 году субсидий на возмещение части затрат на приобретение новых энергоресурсосберегающих, энергоэффективных сельскохозяйственных технических средств, оборудования и на модернизацию сельскохозяйственных технических средств, оборудования" дополнить словами "от 27 мая 2013 года N 221 "Об утверждении Положения о предоставлении в 2013 году субсидии на возмещение части затрат на уплату страховой премии по договорам сельскохозяйственного страхования.".
2. Внести в Порядок приема документов, представляемых в Министерство сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики на получение субсидий (единовременных выплат) в 2013 году, следующие изменения:
1) в разделе 1 "Общие положения":
в абзаце первом:
слова "от 27 марта 2013 года N 137 "О реализации ведомственной целевой программы "Развитие отрасли свиноводства и переработки мяса в Удмуртской Республике на 2013 - 2015 годы" заменить словами "от 20 мая 2013 года N 211 "Об утверждении Положения о предоставлении в 2013 году субсидий на поддержку свиноводства и птицеводства";
после слов "Об утверждении Положения о предоставлении в 2013 году субсидий на возмещение части затрат на приобретение новых энергоресурсосберегающих, энергоэффективных сельскохозяйственных технических средств, оборудования и на модернизацию сельскохозяйственных технических средств, оборудования" дополнить словами "от 27 мая 2013 года N 221 "Об утверждении Положения о предоставлении в 2013 году субсидии на возмещение части затрат на уплату страховой премии по договорам сельскохозяйственного страхования.";
в абзаце втором:
слова "от 27 марта 2013 года N 137" заменить словами "от 20 мая 2013 года N 211";
после слов "от 8 апреля 2013 года N 158" дополнить словами "от 27 мая 2013 года N 221";
2) в абзаце первом раздела 2 "Требования к порядку представления документов на бумажных носителях":
слова "субсидии в рамках реализации ведомственной целевой программы "Развитие отрасли свиноводства и переработки мяса в Удмуртской Республике на 2013 - 2015 годы" заменить словами "субсидии на поддержку свиноводства и птицеводства";
после слов "субсидий на возмещение части затрат на приобретение новых энергоресурсосберегающих, энергоэффективных сельскохозяйственных технических средств, оборудования и на модернизацию сельскохозяйственных технических средств, оборудования" дополнить словами "субсидий на возмещение части затрат на уплату страховой премии по договорам сельскохозяйственного страхования".
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра В.А. Ушакову.

Министр
А.В.СТРЕЛКОВ

[bookmark: _GoBack]